Все графы обязательны к заполнению                                                         Приложение №1
Директору
МБУ ДО  «СШ № 1
имени Э.А.Папертева»
Кокореву О.Б.
[bookmark: _GoBack]от___________________________________
проживающего ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять в МБУ ДО «СШ № 1 имени Э.А.Папертева» на дополнительную
                                                                                                                                                     (наименование   программы)
образовательную программу спортивной подготовки по виду спорта «баскетбол» моего ребенка
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮШЕМ

Фамилия

  Имя
	Отчество

Дата рождения

Школа №

	Свидетельство о рождении                                                        Дата выдачи

	Паспорт: серия                        номер                          кем выдан

	                                                                               дата выдачи

	СНИЛС

СВЕДЕНИЯ О ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ

	ФИО матери

	Паспорт: серия                  номер                          кем выдан

	                                                                               дата выдачи

	СНИЛС

	 Телефон:

	e-mail:

ФИО отца

	Паспорт: серия                  номер                          кем выдан

	                                                                               дата выдачи

	СНИЛС

	 Телефон:

	e-mail:

Адрес места регистрации, фактического места жительства поступающего: 606

    В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего  ребенка любым не запрещенным законом способом.
 С Уставом МБУ ДО «СШ № 1имени Э.А.Папертева», локальными нормативными актами ознакомлен (-на).
_______________________      ____________________  ________________
(дата   )                                                                                                         (подпись)                 (расшифровка подписи)